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10. Uczestnik imprezy ubezpieczony jest przez Organizatora w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń
SA. Wszyscy klienci objęci są ochroną ubezpieczeniową KL na kwotę do 30.000E poza granicą,
NNW do 3.000 E na wypadek śmierci, ubezpieczenie bagażu podróżnego do 200E. Ubezpieczenie
zawiera ryzyko następstw chorób przewlekłych i nowotworowych. Ochrona ubezpieczeniowa w
zakresie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków rozpoczyna się od chwili
opuszczenia przez Ubezpieczonego miejsca zamieszkania na terenie RP lub kraju rezydencji w
celu wyjazdu za granicę, a kończy się z chwilą powrotu Ubezpieczonego do miejsca zamieszkania
na terenie RP lub kraju rezydencji, nie dłużej jednak niż w przeciągu 24 godzin od momentu
wyjścia z miejsca zamieszkania i powrotu do miejsca zamieszkania. Dodatkowo ochrona
ubezpieczeniowa przy powrocie do RP lub kraju rezydencji zostaje wydłużona w przypadku awarii,
opóźnienia środka transportu do 24h. Warunki ubezpieczenia dostępne są w biurze organizatora i
na stronie www.rego-bis.pl. (*7)
11. Rabat nawet do 400 zł na osobę przy rezerwacji w wybranych hotelach (Albania: Hotel Onufri,
Hotel Mediterrane, Hotel Henry Resort&Spa; Macedonia: Hotel Aqualina, Laki Hotel&SPA;
Czarnogóra: Hotel Aria; Bułgaria: Hotel Marina Sands; Riva; Sun City) zależny jest od danego hotelu
oraz daty i miejsca wyjazdu/wylotu.(*8)
12. Uczestnik może zarezerwować sobie miejsce z puli dostępnych miejsc w samolocie za
promocyjną kwotę 19 zł od osoby w jedną stronę, na wybranych przelotach czarterowych.
(Pierwszy rząd 25 zł). (*9)
13. Uczestnik może wykupić dodatkowe ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy
turystycznej z przyczyn nagłych losowych zdarzeń, w przypadku chorób, wypadku lub
pozytywnego testu na Covid-19, izolacji albo kwarantanny, (określonych polisą
UBEZPIECZYCIELA). Koszt ubezpieczenia w okresie promocyjnym wynosi 39zł/os. Koszty
rezygnacji mogą zostać naliczone do 72h od potwierdzenia rezerwacji. Odszkodowanie wypłacane
jest przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe zgodnie z jego warunkami ubezpieczenia (*10)
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